

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/03/2013 a 31/03/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000016 **Data:** 06/03/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1594/2012-91 EMPENHO 2013NE000002 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.001.636 04/03/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	111	R\$ 3,35	R\$ 371,85
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 371,85

**Entrada:** 2013/000017 **Data:** 01/03/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1794/2012-43 EMPENHO 2013NE000008 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.002.961 28/02/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	50.836	R\$ 0,00	R\$ 144,88
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 144,88

**Entrada:** 2013/000018 **Data:** 06/03/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.050.312/0001-96 / FAW COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.081/2013-43 EMPENHO 2013NE000064 07/02/2013 NOTA FISCAL 2369 05/03/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	50	R\$ 7,88	R\$ 394,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 394,00

**Entrada:** 2013/000019 **Data:** 08/03/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1613/2012-89 EMPENHO 2013NE000007 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.000.621 04/03/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	223.000	R\$ 0,00	R\$ 579,80
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	154.000	R\$ 0,00	R\$ 328,02
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 907,82

**Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)****Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/03/2013 a 31/03/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000020**Data:** 21/03/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.074.062/0001-24 / COMERCIAL PRATA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0085/2013-21 EMPENHO 2013NE000114 12/03/2013 NOTA FISCAL 0498 14/03/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013812 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA.	NE	C	113180121	150	R\$ 1,88	R\$ 282,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 282,00

**Entrada:** 2013/000021**Data:** 22/03/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1730/2012-42 EMPENHO 2013NE000009 15/01/2013 NOTA FISCAL 000000318 21/03/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	44.243	R\$ 0,00	R\$ 132,68
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	66.551	R\$ 0,00	R\$ 157,72
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 290,40

**Entrada:** 2013/000022**Data:** 22/03/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 08.784.218/0001-96 / A. J. COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1672/2012-57 EMPENHO 2012NE000631 13/12/2012 NOTA FISCAL 000.000.242 21/03/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000234 - PAPEL PARA REPROGRAFIA , TAMANHO A4	NE	RES	113180116	178	R\$ 12,20	R\$ 2.171,60
200023522 - PAPEL RECICLADO, FORMATO A4, MEDINDO 210MM X 297MM, GRAMATURA 75G/M²	NE	RES	113180116	82	R\$ 14,79	R\$ 1.213,40
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.385,00
<b>Total do Almoxarifado:</b>						R\$ 5.775,95
<b>Total Geral:</b>						R\$ 5.775,95